1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2017 № 588
р.п. Шимск
	О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шимского городского поселения, Правилами землепользования и застройки Шимского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 17.02.2012 № 112, и на основании протокола № 3 от 09.06.2017  комиссии по землепользованию и застройке Шимского городского поселения, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «Объекты гаражного назначения» в территориальной зоне Ж.1., площадью 51 кв.м., расположенный по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Ташкентская, около д. № 1.
2. Публичные слушания провести 03.07.2017 года в 17 часов 30 минут по адресу: Новгородская обл., р.п. Шимск, ул. Новгородская, д. 25, 2-ой этаж, каб. № 8.
3. Направить сообщения о проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Ташкентская, около д. № 1.
4. Заинтересованные лица вправе представить свои замечания и предложения, касающиеся рассматриваемого вопроса в Администрацию Шимского муниципального района по адресу: Новгородская обл., р.п. Шимск, ул. Новгородская, д. 25, каб. № 8, в рабочие дни с 8.30 час. до 17.30 час. до 03 июля 2017 года.
5. Назначить Тиханова Максима Евгеньевича, начальника отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации  муниципального района, ответственным за проведение публичных слушаний.
6. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования, несет физическое лицо, заинтересованное в предоставлении такого разрешения.
7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации  Шимского муниципального района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Заместитель
Главы администрации –

председатель комитета по

управлению муниципальным

имуществом и экономике                                                            О.В. Архипкова